Závěrečný účet  za rok 2020 v Kč
Obec Hejnice 
	
	Schválený rozpočet
	Rozpočtová opatření
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2020
	% plnění k upravenému rozpočtu

	Třída 1 – daňové příjmy
	2 898 000,00
	0,00
	2 898 000,00
	3 037 684,91

	104,82% 

	Třída 2 – nedaňové příjmy
	159 900,00
	0,00
	159 900,00
	174 425,85
	109,08%

	Třída 3 – kapitálové příjmy
	0,00
	0,00

	0,00
	32 880,00
	0,00%

	Třída 4 – přijaté dotace a transfery
	93 100,00
	1 978 643,00  
	2 071 743,00
	3 514 766,60
	169,65%

	Příjmy celkem
	3 151 000,00
	1 978 643,00
	5 129 643,00
	6 759 757,36
	131,78%

	Třída 5 – běžné výdaje
	2 542 150,00
	1 848 643,00
	4 390 793,00
	4 364 276,29
	99,40%

	Třída 6 – kapitálové výdaje
	 2 880 000,00
	130 000,00
	3 010 000,00
	2 110 668,25
	70,12%

	Výdaje celkem
	5 422 150,00
	1 978 643,00
	7 400 793,00
	6 474 944,54
	87,49%

	Saldo: příjmy-výdaje
	· 2 271 150,00
	0,-
	-2 271 150,00
	284 812,82
	0,00

	Třída 8 – financování z toho:
	2 271 150,00
	0,- 
	2 271 150,00
	-284 812,82
	0,00

	Přijaté úvěry a půjčky
	0
	0
	0
	0
	0,00

	Financování celkem
	2 271 150,00
	0,-
	2 271 150,00
	-284 812,82 
	0,00

	Splátky úvěrů
	0
	0
	0
	0,-
	0,00

	


1. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů 

	Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2020

	UZ
	Označení účelové dotace
	Přiděleno Kč
	Vyčerpáno Kč
	Rozdíl Kč

	98193
	dotace volby do zastupitelstva kraje
	31000
	20091
	10909

	14984
	Dotace MV-GŘ HZS ČR Praha
	 
	450000
	450000
	0

	98024
	Dotace na obyvatele
	 
	251250
	251250
	0

	
	Oprava márnice
	
	176806
	176806
	0

	17058
	Ministerstvo pro místní rozvoj
	
	633492
	633492
	0

	X
	Celkem ze státního rozpočtu
	1542548
	1531639
	10909

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	 Přehled dotací poskytnutých Pardubickým krajem v roce 2020

	UZ
	Označení účelové dotace
	Přiděleno Kč
	Vyčerpáno Kč
	Rozdíl Kč

	 
	provoz prodejny
	41095
	41095
	0

	
	SDH nákup vybavení
	15000
	15000
	

	 
	Auto SDH 
	300000
	300000
	0

	 
	POV
	80000
	80000
	0

	X
	Celkem z rozpočtu Pardubického kraje
	436095
	436095
	0


Zůstatek prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2020:

	ZBÚ celkem
	    1 296 568,78

	Ostatní účty (uvést které): spořící
	    3 947 316,39

	                                           ČNB
	       708 276,83

	
	

	Zůstatek celkem:
	    5 952 162,00


Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, půjčky, výpomoci, prostředky fondů), porovnání jejich výše s předchozími roky a  jejich podíl na celkových výsledcích. 

Obec nemá žádné přijaté úvěry a nesplácela v roce 2020 žádné úvěry 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020
Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územně samosprávných celků a obcí dne 30.4.2021 pracovníky Krajského úřadu Pardubického kraje a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce je přílohou k závěrečnému účtu.

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky
Vyvěšeno:

Sejmuto:

Schváleno:
